
                                                                              ΕΚΛΟΓΙΚΗ- ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                                                 Τρίκαλα  18.04.2012 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                           Αριθμ. Πρωτ. 1538/61274
Δ/νση ΔIOIKHTIKOY-ΟIKONOMIKOY  
Ταχ. Δ/νση :Β. Τσιτσάνη 31
Τ.Κ              : 42100
Πληροφορίες: Χρ. Σκούτας
Τηλέφωνο     : 24310-46133 
FAX: 24310-46143 & 77394

ΘΕΜΑ:  «  Σύσταση  ειδικού  εκλογικού  τμήματος  για  την  ψηφοφορία  των 
Ετεροδημοτών  Νομού  Τρικάλων  στις  Γενικές  Βουλευτικές  Εκλογές  της  6ης 

Μαΐου 2012»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α)  Των άρθρων 55,  95,  96  και  97  του  Π.Δ.  26/2012  «  Κωδικοποίηση σε  ενιαίο 
κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών ( ΦΕΚ 57 Α’/15-03-
2012 )»
β) Του Π.Δ. 40/11-04-2012 με το οποίο προκηρύχθηκαν Γενικές Βουλευτικές Εκλογές 
για την Κυριακή 6 Μαΐου 2012.
2. Την αριθμ.14462/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.
3. Την αριθμ.14472/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «ψηφοφορία 

ετεροδημοτών»  
4. την πρόταση του Υπουργείου Εσωτερικών για σύσταση στα Τρίκαλα ενός μεικτού 

ειδικού  εκλογικού  τμήματος  για  τους  εκλογείς  των  βασικών  εκλογικών 
Περιφερειών   Α΄  Αθηνών,  Β΄  Αθηνών,  Γρεβενών,  Α΄  Θεσ/νίκης,  Ιωαννίνων, 
Καρδίτσης,  Κοζάνης  και  Λαρίσης,  που  είναι  εγγεγραμμένοι  στους  ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

          Τη σύσταση ενός μεικτού ειδικού εκλογικού τμήματος για την ψηφοφορία των 
Ετεροδημοτών του Νομού Τρικάλων στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 
2012 ως ακολούθως:

1

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/7/7c/Coat_of_arms_of_Greece.svg/125px-Coat_of_arms_of_Greece.svg.png


Α/Α Ονομασία  Εκλογικού 
Τμήματος

Έδρα Κατάστημα 
ψηφοφορίας

Εκλογείς που θα  ψηφίσουν στο έναντι 
εκλογικό τμήμα

1 Ειδικό  εκλογικό  τμήμα 
Ετεροδημοτών 
εκλογικών περιφερειών:
Α’ Αθηνών,
Β’ Αθηνών
Γρεβενών, 
Α΄ Θες/νίκης,
Ιωαννίνων
Καρδίτσης,
 Κοζάνης
Λαρίσης 
Μεικτό

Τρίκαλα 1ο Λύκειο
(Κονδύλη τέρμα)

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς  εκλογικούς  καταλόγους 
ετεροδημοτών  των  βασικών  εκλογικών 
περιφερειών:
Α’ Αθηνών , 
Β’ Αθηνών
Γρεβενών, 
Α΄ Θες/νίκης, 
Ιωαννίνων
Καρδίτσης, 
Κοζάνης
Λαρίσης 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ

  
            Η παρούσα θα υποβληθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών, Δ/νση Εκλογών ( σε 
τρία αντίτυπα και θα κοινοποιηθεί στους:  
1. Άρειο Πάγο, Αθήνα ( σε τρία αντίτυπα δια του ΥΠ. ΕΣ.)
2. Πρόεδρο Εφετών Λάρισας
3. Εισαγγελέα Εφετών Λάρισας
4. Πρόεδρο Πρωτοδικών Τρικάλων
5. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Τρικάλων
6.  Προέδρους  και  Εισαγγελείς  Πρωτοδικών:  Αθηνών,  Γρεβενών,  Θεσσαλονίκης, 
Ιωαννίνων, Καρδίτσης, Κοζάνης, Λαρίσης.
7.  Γενικό  Γραμματέα  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Θεσσαλίας  Στερεάς  Ελλάδας, 
Λάρισα
8. Αστυνομική Δ/ση Τρικάλων, ενταύθα
9. Αστυνομικό Τμήμα Τρικάλων 
10. Δήμαρχο Τρικκαίων, ενταύθα ( για την έκδοση και δημοσίευση προγράμματος 
ψηφοφορίας  - άρθρ. 96 παρ 5 του Π.Δ. 26/2012 )
11. Δ/ντή Β/θμιας Εκπαίδευσης, ενταύθα 
12. Δ/ντή 1ου Λυκείου Τρικάλων 
13. Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής
      (Δικαστικός Αντιπρόσωπος) του Εκλογικού τμήματος.
14. ΟΤΕ ενταύθα
15. ΔΕΗ  ενταύθα
16. Περιφέρεια Αττικής Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας Δ/νση Ανθρώπινου  
      Δυναμικού, Λ. Συγγρού 80-88 Τκ 11741 Αθήνα
17. Π.Ε. Γρεβενών , Πλ. Ελευθερίας 1, 511 00- Γρεβενά
18. Π.Ε. Θεσσαλονίκης, Β. Όλγας 198, 541 10 – Θες/νίκη
19. Π.Ε. Ιωαννίνων, Διοικητήριο, 452 21- Ιωάννινα
20. Π.Ε. Καρδίτσας, Κουμουνδούρου 29, 431 00 – Καρδίτσα
21. Π.Ε. Κοζάνης, Διοικητήριο, 501 00- Κοζάνη
22. Π.Ε. Λαρίσης, Διοικητήριο, 411 11- Λάρισα

2



ΕΚΛΟΓΙΚΗ – ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Τρίκαλα    18 -04-2012
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                   Αρ. Πρωτ.  1488/60109
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση    : Β. Τσιτσάνη 31, 42100
Πληροφορίες: Χρ. Σκούτας
Τηλέφωνο     : 24310– 46133
FAX                :  24310-46143 & 77394

ΘΕΜΑ : «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας της Εκλογικής 
Περιφέρειας  Νομού  Τρικάλων  για  την  διενέργεια  των  Γενικών  Βουλευτικών 
Εκλογών της  6ης Μαΐου 2012»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις:
α). Των άρθρων 51 έως και 55,62 και 69 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 

των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών (ΦΕΚ 57 Α/15-3-2012)»
β). Του Π.Δ. 40/11-4-2012 με το οποίο προκηρύχθηκαν Γενικές Βουλευτικές Εκλογές για την 

Κυριακή 6 Μαΐου 2012 
2. Την αριθμ. 14462/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
3. Το αριθμ.  6492/12-4-2012 έγγραφο του Καταστήματος Κράτησης Τρικάλων
4. Τις κρατούσες στην περιφέρεια του Νομού Τρικάλων τοπικές συνθήκες και τον αριθμό 

των εγγεγραμμένων εκλογέων στους κωδικοποιημένους εκλογικούς καταλόγους και  τους 
ειδικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της περιφέρειας του 

Νομού Τρικάλων, για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012 και κατανέμουμε σ’ 
αυτά για την ψηφοφορία τους εκλογείς του Νομού ως ακολούθως:



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ και 

ΚΑΛΛΙΡΡΟΗΣ

1ο ΕΠΑΛ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, Τ.Κ. 42100

Οι εκλογείς του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αγίας 

Παρασκευής Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 

ΑΓΛΑΪΑ

Εως : ΚΟΥΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, καθώς 

και όλοι οι εκλογείς του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Καλλιρρόης

2
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
1ο ΕΠΑΛ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, Τ.Κ. 42100

Από : ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΥΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

3
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΑΝΘΟΥΣΑΣ, 

ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ και συν. 

ΜΗΛΕΑΣ ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ

1ο ΕΠΑΛ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, Τ.Κ. 42100

Όλοι οι εκλογείς των Εκλογικών 

Διαμερισμάτων Ανθούσας και 

Καταφύτου καθώς και του 

συνοικισμού Μηλέας

4
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΚΡΑΝΕΑΣ, ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ 

και συν. ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

ΚΡΑΝΕΑΣ

1ο ΕΠΑΛ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, Τ.Κ. 42100

Όλοι οι εκλογείς των Εκλογικών 

Διαμερισμάτων Κρανέας και 

Στεφανίου καθώς και του 

συνοικισμού Δολιανών

5
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΠΟΛΥΘΕΑΣ και 

ΧΑΛΙΚΙΟΥ

1ο ΕΠΑΛ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, Τ.Κ. 42100

Όλοι οι εκλογείς των Εκλογικών 

Διαμερισμάτων Πολυθέας και 

Χαλικίου

6
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

7
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Από : ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΟΥΝΟΒΑ ΦΑΝΗ

8
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Από : ΜΠΟΥΝΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

9
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Από : ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

10
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

ΘΕΟΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΘΕΟΠΕΤΡΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΑΚΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

11
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

ΘΕΟΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΘΕΟΠΕΤΡΑ

Από : ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

12
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

13
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 25, 42200, 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

Εως : ΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

καθώς και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) του 

Αστυνομικού Τμήματος 

Καλαμπάκας.

14
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 25, 42200, 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ

Από : ΒΟΤΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

15
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Μ.ΓΚΙΚΑ 2, 42200, 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ

Από : ΖΑΙΜΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Σελίδα 1



16
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Μ.ΓΚΙΚΑ 2, 42200, 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ

Από : ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΟΥΤΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

17
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
ΛΥΚΕΙΟ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1,  

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200

Από : ΚΟΥΤΣΑΛΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΗΛΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

18
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
ΛΥΚΕΙΟ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1,  

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200

Από : ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

19
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
ΛΥΚΕΙΟ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1,  

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200

Από : ΝΑΚΑ ΖΩΗ

Εως : ΠΑΠΑΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

20
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
ΛΥΚΕΙΟ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1,  

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200

Από : ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΣΑΡΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

21
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
ΛΥΚΕΙΟ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1,  

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200

Από : ΣΓΟΥΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΡΥΠΑ ΜΑΓΔΑ

22
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
ΛΥΚΕΙΟ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1,  

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200

Από : ΤΣΑΓΚΑΡΣΟΥΛΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

23
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

Συν. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

Από : ΑΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΤΣΩΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

24
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

Συν. ΒΥΤΟΥΜΑ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΒΥΤΟΥΜΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

Από : ΒΑΛΛΑ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΨΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

25
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΑΥΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΥΡΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΙΜΠΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

26
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΑΥΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΥΡΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

Από : ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

27
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

Συν. ΝΕΑΣ ΖΩΗΣ ΑΥΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΝΕΑ ΖΩΗ

Από : ΒΛΙΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΤΕΡΠΗ

28
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΒΛΑΧΑΒΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΒΛΑΧΑΒΑ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

29
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΔΙΑΒΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΔΙΑΒΑ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΛΙΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

30
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΔΙΑΒΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΔΙΑΒΑ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

Από : ΛΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

31
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΚΑΣΤΡΑΚΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

32
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΚΑΣΤΡΑΚΙ

Από : ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

33
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΚΑΣΤΡΑΚΙ

Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

34
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 2



35
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ

Από : ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΤΖ ΦΩΤΕΙΝΗ

36
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΕΡΑΣΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΜΕΓΑΛΗ ΚΕΡΑΣΕΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

37
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΕΡΑΣΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΜΕΓΑΛΗ ΚΕΡΑΣΕΑ

Από : ΝΟΙΧΟΙΣΛΕΡ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

38
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΟΡΘΟΒΟΥΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΟΡΘΟΒΟΥΝΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

39
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΣΑΡΑΚΗΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

40
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42036, ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Εως : ΧΟΧΟΡΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

41
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

Συν. ΕΛΑΦΙΟΥ 

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42036, ΕΛΑΦΙΟΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΤΖΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

42
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42036, ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΝ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

43
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42036, ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΙΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

44
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42036, ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ

Από : ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΑΘΗ

Εως : ΧΟΝΤΟΥ ΕΛΛΗ

45
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΚΑΣΤΑΝΕΑ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

46
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

ΜΑΤΟΝΕΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42036, ΜΑΤΟΝΕΡΙΟΝ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΤΣΟΥΛΚΑΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

47
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΛΕΙΝΟΒΟΥ

ΑΗΔΟΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΗΔΟΝΑ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

48
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΛΕΙΝΟΒΟΥ

ΓΛΥΚΟΜΗΛΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΓΛΥΚΟΜΗΛΕΑ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

49
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΛΕΙΝΟΒΟΥ

ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΗ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΑΡΧΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

50
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΛΕΙΝΟΒΟΥ

ΚΛΕΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΚΛΕΙΝΟΣ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

51
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΛΕΙΝΟΒΟΥ

Συν. ΑΜΠΕΛΙΩΝ 

ΚΛΕΙΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΜΠΕΛΙΑ ΚΛΕΙΝΟΥ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

52
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΛΕΙΝΟΒΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΝ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

53
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΛΕΙΝΟΒΟΥ

ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΘΑΝΑΣΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

54
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΚΛΕΙΝΟΒΟΥ

ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑ

Από : ΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΤΖΙΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

55
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΥΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

56
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΜΑΛΑΚΑΣΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΟΥ ΧΑΙΔΩ

57
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΠΑΝΑΓΙΑ

Από : ΑΓΙΟΜΑΡΙΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

58
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΠΑΝΑΓΙΑ

Από : ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΝΟΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Σελίδα 3



59
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΠΑΝΑΓΙΑ

Από : ΝΟΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΥΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

60
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ

ΠΕΥΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΠΕΥΚΗ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

61
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ

ΤΡΥΓΟΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΤΡΥΓΟΝΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

62
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΓΕΡΑΚΑΡΙ

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

63
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

64
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

ΚΟΝΙΣΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΟΝΙΣΚΟΣ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

65
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

Συν. ΚΑΛΟΧΩΡΙ 

ΚΟΝΙΣΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΟΧΩΡΙ ΚΟΝΙΣΚΟΥ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΧΟΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

66
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

ΛΟΓΓΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΟΓΓΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΡΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

67
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

ΜΑΥΡΕΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΑΥΡΕΛΙΟΝ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

68
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

ΜΑΥΡΕΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΑΥΡΕΛΙΟΝ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

69
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

Συν. ΑΧΕΛΙΝΑΔΑ 

ΜΑΥΡΕΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΧΕΛΙΝΑΔΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΔΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

70
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΕΣΙΟΝ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

71
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΦΩΤΕΙΝΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

72
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΥΜΦΑΙΩΝ

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΦΩΤΕΙΝΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΠΙΝΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΥΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

73
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΑΓΙΟΦΥΛΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΓΙΟΦΥΛΛΟ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΜΠΡΙΑΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

74
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΑΓΙΟΦΥΛΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΓΙΟΦΥΛΛΟ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΝΑΖΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

75
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΓΝΑΝΤΙΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΛΙΑΤΣΙΚΟΥΡΑ ΧΡΥΣΩ

76
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΓΝΑΝΤΙΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΛΙΑΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

77
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

Συν. ΣΤΑΓΙΑΔΩΝ 

ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΣΤΑΓΙΑΔΕΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

78
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΡΙΟΓΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

79
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΛΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΡΥΣΚΙΩΤΗ ΝΙΚΗ

80
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

Συν. ΚΕΡΑΣΟΥΛΑΣ και 

ΨΗΛΩΜΑΤΟΣ 

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΨΗΛΩΜΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Όλοι οι εκλογείς των συνοικισμών 

Ψηλώματος και Κερασούλας του 

Εκλογικού Διαμερίσματος 

Ασπροκλησιάς

Σελίδα 4



81
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΑΧΛΑΔΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΑΧΛΑΔΕΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΚΑΝΕΛΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

82
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

Συν. ΘΕΟΤΟΚΟΥ 

ΑΧΛΑΔΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΘΕΟΤΟΚΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΜΑΞΑ ΑΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΙΑ

83
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΓΑΒΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΓΑΒΡΟΣ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΧΛΗΝΟΣ ΒΑΙΟΣ

84
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

Συν. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΓΑΒΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΒΡΟΥ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΝΤΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

85
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΚΑΚΟΠΛΕΥΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΚΑΚΟΠΛΕΥΡI, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ

86
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

Συν. ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΚΑΚΟΠΛΕΥΡΙΟΥ

ΔΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΕΓΚΕΡ ΞΑΝΘΗ

87
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΟΞΥΝΕΙΑΣ και συν. 

ΜΥΚΑΝΗΣ ΟΞΥΝΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΟΞΥΝΕΙΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Οι εκλογείς του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Οξύνειας Από : 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΛΑΣΚΑ ΧΑΙΔΩ, καθώς 

και όλοι οι εκλογείς του 

συνοικισμού Μύκανης

88
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΟΞΥΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΟΞΥΝΕΙΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΟΣ

89
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΧΑΣΙΩΝ

ΣΚΕΠΑΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΣΚΕΠΑΡΙ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΛΙΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

90
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ και 

ΔΕΣΗΣ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Όλοι οι εκλογείς των Εκλογικών 

Διαμερισμάτων Αγίου Νικολάου 

και Δέσης

91
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΑΘΑΜΑΝΙΑΣ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΑΠΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ

92
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΒΡΟΝΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΒΡΟΝΤΕΡΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

93
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ
3ο ΛΥΚΕΙΟ

42100, ΓΑΡΔΙΚΑΚΙ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ

94
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ
3ο ΛΥΚΕΙΟ

42100, ΓΑΡΔΙΚΑΚΙ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΥΡΤΣΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΜΠΡΟΥΖΟΥΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

95
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ
3ο ΛΥΚΕΙΟ

42100, ΓΑΡΔΙΚΑΚΙ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΠΡΟΥΖΟΥΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

96
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

97
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

Συν. ΒΑΚΑΡΙΟΥ και 

ΦΟΡΤΩΣΙΟΥ ΔΕΣΗΣ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Όλοι οι εκλογείς των συνοικισμών 

Βακαρίου και Φορτωσίου του 

Εκλογικού Διαμερίσματος Δέσης

98
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Σελίδα 5



99
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΕΛΑΤΗΣ και συν. 

ΞΥΛΟΧΩΡΙΟΥ ΕΛΑΤΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΕΛΑΤΗ

Οι εκλογείς του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Ελάτης Από : 

ΑΓΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, 

καθώς και όλοι οι εκλογείς του 

συνοικισμού Ξυλοχωρίου

100
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΕΛΑΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΕΛΑΤΗ

Από : ΜΠΑΚΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

101
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΚΑΛΟΓΗΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΚΑΛΟΓΗΡΟΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

102
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΝΕΡΑΙΔΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΝΕΡΑΪΔΟΧΩΡΙ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

103
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΠΕΡΤΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΠΕΡΤΟΥΛΙ

Από : ΑΓΝΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΨΥΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

104
ΠΥΛΗΣ

ΑΙΘΗΚΩΝ

ΠΥΡΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΠΥΡΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

105
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΓΟΜΦΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΓΟΜΦΟΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

106
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΓΟΜΦΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΓΟΜΦΟΙ

Από : ΜΟΥΤΟΓΕΩΡΓΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

107
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΔΡΟΣΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΔΡΟΣΕΡΟ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΙΛΙΑΔΑ

Εως : ΧΑΤΖΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

108
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΛΥΓΑΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΛΥΓΑΡΙΑ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΗΡΑ ΦΑΝΗ

109
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΜΟΥΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΟΥΡΙΑ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΜΑΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

110
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΜΟΥΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΟΥΡΙΑ

Από : ΜΑΚΚΑΣ ΒΑΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

111
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΑΣΤΗΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, 

ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ

Από : ΑΒΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

112
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΑΣΤΗΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, 

ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ

Από : ΜΟΥΜΟΥΡΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΠΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

113
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΑΣΤΗΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, 

ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΤΗ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

114
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΠΗΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΗΓΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΤΣΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

115
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΠΗΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΗΓΗ

Από : ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΞΑΓΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

116
ΠΥΛΗΣ

ΓΟΜΦΩΝ

ΠΗΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΗΓΗ

Από : ΟΡΟΚΛΟΥ ΑΝΘΗ

Εως : ΧΙΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

117
ΠΥΛΗΣ

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42033, ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΝ

Από : ΑΛΕΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

118
ΠΥΛΗΣ

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ

Συν. ΓΚΟΛΦΑΡΙ 

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42033, ΓΚΟΛΦΑΡΙΟΝ

Από : ΑΛΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

119
ΠΥΛΗΣ

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ

Συν. ΓΛΥΣΤΡΑ 

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42033, ΓΛΥΣΤΡΑ

Από : ΑΛΕΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

Σελίδα 6



120
ΠΥΛΗΣ

ΝΕΡΑΙΔΑΣ

ΑΡΜΑΤΟΛΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΑΡΜΑΤΟΛΙΚΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΗΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

121
ΠΥΛΗΣ

ΝΕΡΑΙΔΑΣ

ΚΟΡΥΦΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΚΟΡΥΦΗ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΨΙΛΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

122
ΠΥΛΗΣ

ΝΕΡΑΙΔΑΣ

ΝΕΡΑΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΝΕΡΑΪΔΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΨΩΦΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

123
ΠΥΛΗΣ

ΝΕΡΑΙΔΑΣ

Συν. ΛΑΦΙΝΑ ΝΕΡΑΙΔΑΣ Κ.Ε.Π. ΛΑΦΙΝΑΣ

42037, ΛΑΦΙΝΑ

Από : ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΦΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

124
ΠΥΛΗΣ

ΝΕΡΑΙΔΑΣ

ΠΑΧΤΟΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΠΑΧΤΟΥΡΙ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΛΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

125
ΠΥΛΗΣ

ΝΕΡΑΙΔΑΣ

Συν. ΑΕΤΟΣ 

ΠΑΧΤΟΥΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΑΕΤΟΣ

Από : ΓΕΡΟΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΛΩΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

126
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

127
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΝ

Από : ΚΩΦΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

128
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΝΤΑΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

129
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ

Από : ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΥ ΕΡΜΗΛΙΝΤΑ

130
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

ΠΙΑΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΙΑΛΕΙΑ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

131
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

ΠΙΑΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΙΑΛΕΙΑ

Από : ΝΑΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΧΟΥΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

132
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

Συν. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΙΑΛΕΙΑΣ

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

42100, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΝ-

ΣΩΤΗΡΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

133
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

ΦΗΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΦΗΚΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΛΟΣΑΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

134
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

ΦΗΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΦΗΚΗ

Από : ΚΟΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΠΟΥΣΔΡΑΣ ΘΩΜΑΣ

135
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

ΦΗΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΦΗΚΗ

Από : ΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

136
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΑΛΕΙΩΝ

ΦΙΛΥΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΦΙΛΥΡΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

Εως : ΧΛΩΡΟΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ

137
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΒΑΘΥΡΡΕΥΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΒΑΘΥΡΡΕΥΜΑ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ

Εως : ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

138
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΒΑΛΚΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΒΑΛΚΑΝΟ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΑΘΗ

Εως : ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

139
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

42037, ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΛΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

140
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

42037, ΜΕΣΟΧΩΡΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΧΕΛΕΝ

141
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

42037, ΜΕΣΟΧΩΡΑ

Από : ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

142
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΜΟΣΧΟΦΥΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΜΟΣΧΟΦΥΤΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

143
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΠΕΥΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΝΕΑ ΠΕΥΚΗ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΕΡΟΠΗ

Εως : ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

144
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΠΑΡΑΜΕΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

42037, ΠΑΡΑΜΕΡΟ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΡΕΤΗ

Σελίδα 7



145
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42037, ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΔΟΞΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ

146
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΙΪΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΪΙΚΑ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΛΕΚΟΣ ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ

147
ΠΥΛΗΣ

ΠΙΝΔΕΩΝ

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΙΪΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΪΙΚΑ

Από : ΜΠΛΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ

148
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΠΑΛΑΙΟ)

42032, ΑΓΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΜΟΥΣΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

149
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΝΕΟ)

42032, ΑΓΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ

Από : ΜΠΑΚΛΑΒΑ ΝΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

150
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΑΓΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

Από : ΑΛΕΞΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

151
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΚΟΤΡΩΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΚΟΤΡΩΝΙ

Από : ΑΔΑΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

152
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

153
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΝ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΨΩΜΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

154
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΠΥΛΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

Εως : ΚΑΝΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

155
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ)

42032, ΠΥΛΗ

Από : ΚΑΝΕΛΛΑ ΑΓΛΑΙΑ

Εως : ΜΠΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

156
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ ΛΥΚΕΙΟ

42032, ΠΥΛΗ

Από : ΜΠΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

157
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 

42032, ΠΥΛΗ

Από : ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΜΑΝΘΟΣ

158
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΡΟΠΟΤΟΥ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΡΟΠΟΤΟ

Από : ΑΡΣΕΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

159
ΠΥΛΗΣ

ΠΥΛΗΣ

ΡΟΠΟΤΟΥ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ

42032, ΡΟΠΟΤΟ

Από : ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ

160
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΕΣΤΙΑΙΩΤΙΔΑΣ

ΛΟΓΓΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΛΟΓΓΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΟΛΓΑ

161
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΕΣΤΙΑΙΩΤΙΔΑΣ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ

Εως : ΚΑΠΝΟΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

162
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΕΣΤΙΑΙΩΤΙΔΑΣ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΚΑΡΑ ΑΓΟΡΗ

Εως : ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

163
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΕΣΤΙΑΙΩΤΙΔΑΣ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

164
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΕΣΤΙΑΙΩΤΙΔΑΣ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΠΟΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΡΡΑ ΝΙΚΗ

165
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΕΣΤΙΑΙΩΤΙΔΑΣ

ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΑΤΟΥΛΙΑ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

166
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΕΣΤΙΑΙΩΤΙΔΑΣ

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΧΡΥΣΑΥΓΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

167
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΥ

ΒΑΛΤΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΒΑΛΤΙΝΟ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

168
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΥ

ΒΑΛΤΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΒΑΛΤΙΝΟ

Από : ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΨΥΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Σελίδα 8



169
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΥ

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

170
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΥ

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙ

Από : ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

171
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΥ

Συν. ΕΞΑΛΟΦΟΥ 

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΕΞΑΛΟΦΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ

Εως : ΦΑΛΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

172
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΥ

ΚΑΤΩ ΕΛΑΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΚΑΤΩ ΕΛΑΤΗ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΘΑΝΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

173
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΥ

ΦΩΤΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΦΩΤΑΔΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ

Εως : ΧΟΥΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

174
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΟΖΙΑΚΑ

ΓΕΝΕΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΓΕΝΕΣΙΟΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΡΓΥΡΩ

175
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΟΖΙΑΚΑ

ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΛΙΑΤΙΦΗ ΧΑΡΟΥΛΑ

176
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΟΖΙΑΚΑ

ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΝ

Από : ΛΙΑΤΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

177
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΟΖΙΑΚΑ

ΞΥΛΟΠΑΡΟΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΞΥΛΟΠΑΡΟΙΚΟΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΥΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

178
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΟΖΙΑΚΑ

ΠΡΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΡΙΝΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΝΤΕΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

179
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΟΖΙΑΚΑ

ΠΡΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΡΙΝΟΣ

Από : ΝΤΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

180
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΟΖΙΑΚΑ

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

Από : ΑΓΓΟΥΜΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

181
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΚΟΖΙΑΚΑ

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

Από : ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟ ΜΑΙΛΙΝΤΑ

182

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΖΩΗ

Εως : ΚΑΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

183

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΡΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

184

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΚΡΑΝΙΑΣ ΒΑΙΟΣ

Εως : ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

185

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΣΚΛΕΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

186

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΣΚΛΕΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

187

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΙΛΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

188

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΓΛΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΓΛΙΝΟΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΑΡΕΚΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

189

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΓΛΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΓΛΙΝΟΣ

Από : ΜΠΑΡΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΛΟΨΙΟΥΔΗ ΟΛΓΑ

190
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΓΡΕΛΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΠΑΛΑΙΟ)

42100, ΑΓΡΕΛΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΔΑΦΝΗ

Εως : ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ 

ΠΑΤΡΟΥΛΑ

Σελίδα 9



191
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΓΡΕΛΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΝΕΟ)

42100, ΑΓΡΕΛΙΑ

Από : ΚΙΤΕΡΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

192
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΡΔΑΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΑΡΔΑΝΙ

Από : ΑΚΡΙΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΜΠΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

193
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΡΔΑΝΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

42100, ΑΡΔΑΝΙ

Από : ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

194
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΖΗΛΕΥΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΖΗΛΕΥΤΗ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΟΚΩΣΤΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

195
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΖΗΛΕΥΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΖΗΛΕΥΤΗ

Από : ΝΙΑΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΛΛΑΣ ΘΩΜΑΣ

196
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΡΗΝΙΤΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΚΡΗΝΙΤΣΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

197
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΛΙΟΠΡΑΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΛΙΟΠΡΑΣΟ

Από : ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

198
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

Συν. ΛΑΓΚΑΔΙΑΣ 

ΛΙΟΠΡΑΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΛΑΓΚΑΔΙΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

199
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

200
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΣ

Από : ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΝΤΟΒΟΡΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

201
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ και 

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΣ

Οι εκλογείς του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Παλαιοπύργου 

Από : ΝΤΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, 

καθώς και όλοι οι εκλογείς του 

Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κουμαριάς

202
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΡΑΛΗΘΑΙΩΝ

ΕΛΛΗΝΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΕΛΛΗΝΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΛΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

203
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΡΑΛΗΘΑΙΩΝ

ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

204
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΡΑΛΗΘΑΙΩΝ

ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από : ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

205
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΡΑΛΗΘΑΙΩΝ

ΡΑΞΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΡΑΞΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΜΠΑΝΤΕΚΑ ΤΡΥΓΩΝΑ

206
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΡΑΛΗΘΑΙΩΝ

ΡΑΞΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΡΑΞΑ

Από : ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

207
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΡΑΛΗΘΑΙΩΝ

ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΡΙΖΩΜΑ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

208
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΡΑΛΗΘΑΙΩΝ

ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΡΙΖΩΜΑ

Από : ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

209
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΡΑΛΗΘΑΙΩΝ

ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΡΙΖΩΜΑ

Από : ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

210
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΠΑΡΑΛΗΘΑΙΩΝ

ΣΠΑΘΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42200, ΣΠΑΘΑΔΕΣ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Σελίδα 10



211
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΑΓΙΑ ΜΟΝΗ)

ΟΔΟΣ ΠΥΛΗΣ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΔΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΑΥΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

212
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΑΓΙΑ ΜΟΝΗ)

ΟΔΟΣ ΠΥΛΗΣ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΒΑΒΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΓΕΡΟΜΙΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

213
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΑΓΙΑ ΜΟΝΗ)

ΟΔΟΣ ΠΥΛΗΣ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΓΕΤΕΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΓΚΥΛΙΑΣ ΚΙΜΩΝ

214
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΑΓΙΑ ΜΟΝΗ)

ΟΔΟΣ ΠΥΛΗΣ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΓΛΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΖΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

215
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΩΛΕΤΤΗ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΖΔΡΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΛΙΩΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

216
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΩΛΕΤΤΗ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

217
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΩΛΕΤΤΗ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΑΡΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ

Εως : ΚΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

218
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΩΛΕΤΤΗ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΒΑΙΟΣ

219
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΩΛΕΤΤΗ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΟΥΦΙΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ

Εως : ΛΙΑΓΟΥΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

220
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΩΛΕΤΤΗ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

221
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΩΛΕΤΤΗ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΕΓΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΜΠΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

222
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΩΛΕΤΤΗ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΠΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

223
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΩΛΕΤΤΗ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΠΟΛΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Εως : ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

224
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 79, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΑΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

225
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 79, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

226
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 79, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΠΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

227
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 79, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΛΕΞΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΣΑΡΑΚΙΝΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

228
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΙΤΣΑΚΟΥ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΣΑΡΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΣΤΕΦΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

Σελίδα 11



229
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΙΤΣΑΚΟΥ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΣΤΗΡΓΙΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΤΡΑΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

230
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΙΤΣΑΚΟΥ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΤΡΑΠΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΣΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

231
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΙΤΣΑΚΟΥ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΤΣΟΥΡΒΑΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΩΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

232
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΠΥΡΓΕΤΟΣ 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΥΡΓΕΤΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

233
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΠΥΡΓΕΤΟΣ 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΥΡΓΕΤΟΣ

Από : ΜΕΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΥΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

234
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΒΑΡΟΥΣΙ
4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

(Αγ.Επισκέψεως)

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΓΙΟΥΒΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

235
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΒΑΡΟΥΣΙ
4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

(Αγ.Επισκέψεως)

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΓΙΟΥΤΖΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΑΚΚΑΒΑ ΣΟΦΙΑ

236
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΒΑΡΟΥΣΙ
4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

(Αγ.Επισκέψεως)

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΚΟΥΤΣΑΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

237
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΒΑΡΟΥΣΙ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΗΣ 

ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ (Κουτσομήλια)

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ

238
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΒΑΡΟΥΣΙ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΗΣ 

ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ (Κουτσομήλια)

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΝΤΟΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

239
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΒΑΡΟΥΣΙ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΟΝΔΥΛΗ ΤΕΡΜΑ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΝΤΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

240
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΒΑΡΟΥΣΙ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΟΝΔΥΛΗ ΤΕΡΜΑ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΖΙΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

241
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΒΑΡΟΥΣΙ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΟΝΔΥΛΗ ΤΕΡΜΑ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΤΖΙΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ

242
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΚΟΚΚ.ΠΥΡΓΟΣ 

ΒΑΡΟΥΣΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

243
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΚΟΚΚ.ΠΥΡΓΟΣ 

ΒΑΡΟΥΣΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

244
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΚΟΚΚ.ΠΥΡΓΟΣ 

ΒΑΡΟΥΣΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΑΛΗΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

245
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΚΗΠΑΚΙ ΒΑΡΟΥΣΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΚΗΠΑΚΙ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

246
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν.ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ  

ΒΑΡΟΥΣΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

247
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΣΩΤΗΡΑ ΒΑΡΟΥΣΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΣΩΤΗΡΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

Σελίδα 12



248
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ και 

ΠΕΡΔΙΚΟΡΑΧΗ 

ΒΑΡΟΥΣΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Όλοι οι εκλογείς του συνοικισμού 

Περδικοράχης και οι εκλογείς του 

συνοικισμού Λεπτοκαρυάς  Από : 

ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

249
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

ΒΑΡΟΥΣΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΖΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΩΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

250
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΔΕΛΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

251
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΒΕΛΗΓΚΕΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

Εως : ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

252
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΖΑΧΟΥ ΦΑΝΗ

253
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΖΕΓΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΑΡΑΒΙΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

254
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΚΟΚΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

255
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

256
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΛΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΙΣΥΡΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

257
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

258
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΠΗΛΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΝΤΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

259
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΝΤΟΥΝΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

260
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ ΤΕΡΜΑ, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

261
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ ΤΕΡΜΑ, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΟΥΛΕΣΗ ΑΧΙΛΛΕΑ

Εως : ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

262
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ ΤΕΡΜΑ, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΣΚΡΑΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΤΟΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Σελίδα 13



263
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ ΤΕΡΜΑ, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΤΟΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

264
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΛΗΘΑΙΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ ΤΕΡΜΑ, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΤΣΟΥΛΟΥΦΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΩΤΑ ΜΑΡΙΑ

265
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΡΙΖΑΡΙΟ ΛΗΘΑΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΡΙΖΑΡΙΟ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

266
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΡΙΖΑΡΙΟ ΛΗΘΑΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΡΙΖΑΡΙΟ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

267
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΚΑΡΥΕΣ ΛΗΘΑΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΡΥΕΣ, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

268
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΦΛΑΜΟΥΛΙ 

ΛΗΘΑΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΦΛΑΜΟΥΛΙ, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

269
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΕΡΜΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΓΑΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

270
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΕΡΜΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΓΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΕΞΑΡΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  

καθώς και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) της 

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 

Τρικάλων και του Τμήματος 

Δίωξης Λαθρομετανάστευσης 

Τρικάλων

271
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΕΡΜΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΕΠΙΤΡΟΠΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΙΖΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ  

καθώς και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) του 

Τμήματος Ασφαλείας Τρικάλων

272
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΕΡΜΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΑΡΑΝΑΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

καθώς και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) του 

Αστυνομικού Τμήματος 

Περιφέρειας Τρικάλων

273
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ (Πλησίον 

Δικαστηρίων)

ΑΒΕΡΩΦ 43, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

274
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ (Πλησίον 

Δικαστηρίων)

ΑΒΕΡΩΦ 43, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

καθώς και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) του 

Τμήματος Τροχαίας Τρικάλων

Σελίδα 14



275
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ (Πλησίον 

Δικαστηρίων)

ΑΒΕΡΩΦ 43, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΠΑΡΣΟΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΟΥΡΔΑ ΒΑΙΑ  καθώς και οι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους (αρθ. 27 

Π.Δ. 26/2012) της Αστυνομικής 

Διεύθυνσης Τρικάλων-Επιτελείο

276
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ (Πλησίον 

Δικαστηρίων)

ΑΒΕΡΩΦ 43, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΑΓΚΟΥΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΠΕΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ  καθώς 

και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) του 

Αστυνομικού Τμήματος 

Τρικάλων

277
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ
4ο ΛΥΚΕΙΟ (όπισθεν Σ.Μ.Υ.)

ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 4, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΕΤΤΑ ΒΑΙΑ

Εως : ΣΟΥΦΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

καθώς και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) 

στρατιωτικοί των μονάδων ΚΑ 

3038 και ΚΑ 3031

278
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ
4ο ΛΥΚΕΙΟ (όπισθεν Σ.Μ.Υ.)

ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 4, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΣΟΦΛΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ  καθώς 

και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) 

στρατιωτικοί της ΚΑ 3017 

μονάδος

279
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΜΠΑΡΑ
4ο ΛΥΚΕΙΟ (όπισθεν Σ.Μ.Υ.)

ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 4, 42100, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΤΣΙΑΠΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

280
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΛΟΓΓΑΚΙ ΜΠΑΡΑ

25ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

42100, ΑΛΩΝΙΑ ΜΠΑΡΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΝΙΚΗ

281
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Συν. ΛΟΓΓΑΚΙ ΜΠΑΡΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

42100, ΤΡΙΚΑΛΑ

Οι κρατούμενοι του Καταστήματος 

Κράτησης Τρικάλων που είναι 

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς  

εκλογικούς καταλόγους (αρθ. 27 

Π.Δ. 26/2012)

282
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΔΙΑΛΕΚΤΟΝ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΜΠΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

283
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΔΙΑΛΕΚΤΟΝ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΠΑΛΑΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ

284
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΔΙΠΟΤΑΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΔΙΠΟΤΑΜΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΠΑ ΚΩΝ/ΝΙΑ

285
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

Συν. ΡΟΓΓΙΩΝ 

ΔΙΠΟΤΑΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΡΟΓΓΙΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Σελίδα 15



286
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(Παλαιό κτίριο)

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΝ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΕΛΛΑ ΧΑΪΔΟΥΛΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

287
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Νέο 

κτίριο)

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΝ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΛΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑ

288
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Νέο 

κτίριο)

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΝ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΨΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

289
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΜΕΓΑΛΌΥ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΕΓ. 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΝΤΑΙΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

290
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΜΕΓΑΛΌΥ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΕΓ. 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΟΥΛΑ

291
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΜΕΓΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΕΓΑΡΧΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΜΑΜΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

292
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΜΕΓΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΕΓΑΡΧΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΑΝΘΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΣΚΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

293
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

ΜΕΓΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΜΕΓΑΡΧΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΣΚΡΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

294
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ

Συν. ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ 

ΜΕΓΑΡΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΚΑΛΟΝΕΡΙ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΛΟΥΠΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

295

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΛΥΚΕΙΟ

42300, ΟΙΧΑΛΙΑ

Από : ΑΒΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Εως : ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ

296

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΛΥΚΕΙΟ

42300, ΟΙΧΑΛΙΑ

Από : ΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ

Εως : ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

297

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΛΥΚΕΙΟ

42300, ΟΙΧΑΛΙΑ

Από : ΖΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΣΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

298

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΟΙΧΑΛΙΑ

Από : ΚΟΤΣΟΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΜΑΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

299

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΟΙΧΑΛΙΑ

Από : ΜΑΚΡΗ ΚΟΡΝΕΛΙΑ

Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΗ

300

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΟΙΧΑΛΙΑ

Από : ΠΑΘΕΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΡΟΥΠΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

301

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΟΙΧΑΛΙΑ

Από : ΣΑΚΑΡΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΤΖΑΦΕΡΗ ΜΑΙΛΙΝΤΑ

302

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΟΙΧΑΛΙΑ

Από : ΤΖΕ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗΤΣΑ

303

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΓΕΩΡΓΑΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΓΕΩΡΓΑΝΑΔΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Σελίδα 16



304

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΚΛΟΚΟΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΚΛΟΚΟΤΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΛΟΗ ΣΟΦΙΑ

305

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΚΛΟΚΟΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΚΛΟΚΟΤΟΣ

Από : ΛΟΗΣ ΒΑΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

306

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΚΡΗΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΚΡΗΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΜΑΝΑΣΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

307

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΚΡΗΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΚΡΗΝΗ

Από : ΜΑΝΑΣΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

308

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΠΕΤΡΩΤΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΑΝΘΗ

Εως : ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ

309

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΠΕΤΡΩΤΟ

Από : ΖΗΝΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

310

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ)

ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΠΕΤΡΩΤΟ

Από : ΜΠΑΓΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

311
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΠΕΛΙΝΝΑΙΩΝ

ΝΟΜΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΝΟΜΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ

Εως : ΨΑΛΛΑ ΒΑΙΤΣΑ

312
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΠΕΛΙΝΝΑΙΩΝ

ΠΕΤΡΟΠΟΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΠΕΤΡΟΠΟΡΟΣ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

313
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΠΕΛΙΝΝΑΙΩΝ

ΣΕΡΒΩΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΣΕΡΒΩΤΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΤΙΜΗ

Εως : ΚΟΥΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

314
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΠΕΛΙΝΝΑΙΩΝ

ΣΕΡΒΩΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΣΕΡΒΩΤΑ

Από : ΚΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΥΛΟΓΙΩΡΓΟΥ ΟΛΓΑ

315
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΠΕΛΙΝΝΑΙΩΝ

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ

Από : ΑΒΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΚΑΨΙΩΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

316
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΠΕΛΙΝΝΑΙΩΝ

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ

Από : ΚΕΝΤΕΡΛΙΔΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΣΙΑΝΗ ΓΙΑΝΝΩ

317
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΠΕΛΙΝΝΑΙΩΝ

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ

Από : ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΜΑΡΙΑ

318
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΠΕΛΙΝΝΑΙΩΝ

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42100, ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

319
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΕΤΙΑΝ ΑΝΙ

Εως : ΚΑΛΤΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ  

καθώς και οι εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) του 

Αστυνομικού Τμήματος 

Φαρκαδόνας

320
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΑΠΝΟΥΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΜΗΤΡΟΥΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

321
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

42031, ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΙΖΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΠΙΣΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

322
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

42031, ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΛΑΚΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΝΗ ΖΩΙΤΣΑ

323
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Σελίδα 17



324
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΓΡΙΖΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΓΡΙΖΑΝΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΡΜΙΟΝΗ

Εως : ΖΑΧΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

325
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΓΡΙΖΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΓΡΙΖΑΝΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΖΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

326
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΓΡΙΖΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΓΡΙΖΑΝΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΑΛΕΚΑ ΑΓΛΑΙΑ

Εως : ΠΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

327
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΓΡΙΖΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΓΡΙΖΑΝΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΠΑΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

328
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42300, ΔΙΑΣΕΛΛΟΝ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΡΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

329
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΖΑΡΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΖΑΡΚΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

330
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΖΑΡΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΖΑΡΚΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΑΝΤΕΛΗ ΖΩΗ

331
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΖΑΡΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΖΑΡΚΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΜΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

332
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΚΕΡΑΜΙΔΙ, ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΒΑΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

333
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΥΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

334
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΠΗΝΕΙΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42031, ΠΗΝΕΙΑΔΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Εως : ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ

1 -

2 -

3 - Εισαγγελέα Εφετών Λάρισας (σε δύο αντίτυπα)

4 - Πρόεδρο Πρωτοδικών Τρικάλων (σε πέντε αντίτυπα)

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 - ΟΤΕ, ενταύθα

14 - ΔΕΗ, ενταύθα

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ

    Η παρούσα θα υποβληθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών, Δ/νση Εκλογών (σε τρία αντίτυπα) και θα κοινοποιηθεί στους:

Άρειο Πάγο, Αθήνα (σε τρία αντίτυπα δια του ΥΠ.ΕΣ.)

Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας

Δ/ντες Α/Θμιας & Β/Θμιας Εκπαίδευσης , ενταύθα

Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών (Δικαστικούς Αντιπροσώπους) όλων των εκλογικών 

τμημάτων που αναφέρονται στην παρούσα.

Πρόεδρο Εφετών Λάρισας (σε δύο αντίτυπα)

Σ.Μ.Υ.

Αστυνομική Δ/νσηΤρικάλων, ενταύθα (σε δέκα αντίτυπα)

Αστυνομικά Τμήματα Τρικάλων , Καλαμπάκας, Πύλης & Φαρκαδόνας (ανα δύο αντίτυπα)

Δημάρχους Νομού Τρικάλων (με μέριμνα των οποίων θα ενημερωθούν οι Δ/ντές των 

Σχολέιων, τα διδακτήρια των οποίων έχουν ορισθεί ως καταστήματα ψηφοφορίας)

Εισαγγελέα Πρωτοδικών Τρικάλων (σε πέντε αντίτυπα)

Σελίδα 18


	Eterodimoton_trikala
	ΕΚΛΟΓΙΚΗ  ΑΠΟΦΑΣΗ_2012 Ν.ΤΡΙΚΑΛΩΝ
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ

